

Pytania i odpowiedzi do postępowania p.n.:

"Rozbudowa systemu ERP o obsługę obszaru controllingowego."

Pytanie

Bardzo proszę o informację, czy możemy również przekształcić punkt art.2 p.3,:

* tłumaczenie, przystosowywanie, zmiany układu lub jakiekolwiek inne zmiany w oprogramowaniu, w zakresie dozwolonym przez przepisy prawa autorskiego,

Nie ingerujemy w kod źródłowy rozwiązania. Jest on w tej chwili wyposażony w tak ogromny zasób funkcjonalny, który wystarcza nam w realizacji potrzeb Klienta.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Zamawiający dopuszcza w szczególności zmiany w zakresie struktury bazy, modeli budżetowych, raportów.

Pytanie:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na system controllingowy, mamy pytanie/prośbę o zmianę kryteriów.

Duże zastrzeżenie budzi poniższy punkt, gdyż będąc dystrybutorem rozwiązania, nie może gwarantować poniższych założeń.

W ramach wynagrodzenia ryczałtowego, o którym mowa w § 7 ust. 1, Wykonawca przenosi całość autorskich praw majątkowych do wszystkich dokumentacji dotyczących oprogramowania aplikacyjnego dostarczanych w ramach umowy na wszystkich znanych na dzień zawarcia umowy polach eksploatacji, w szczególności:

- *utrwalenie i zwielokrotnienie utworów dowolną techniką i w dowolnej formie, w szczególności techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego, techniką cyfrową, w dowolnej ilości egzemplarzy;*
- *wprowadzenie do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy zarówno w całości jak i dowolnie wybranych fragmentów, w tym łączenie fragmentów różnych dowolnie wybranych utworów w jedną całość;*
- *wprowadzanie do pamięci dowolnej ilości komputerów;*
- *wprowadzanie i udostępnianie w sieci Internet, Intranet i innych sieciach komputerowych;*
- *dokonywanie skrótów, cięć, przeróbek, przemontowań, tłumaczeń;*
- *publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie i reemitowanie;*
- *łączenie utworów oraz ich fragmentów z innymi utworami,*

oraz przenosi prawa własności do nośników na których utrwalona jest ta dokumentacja, z chwilą uregulowania przez Zamawiającego wynagrodzenia ryczałtowego, o którym mowa w § 7 ust.1 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający ze względu na pytania Wykonawcy zmienił w/w zapis Umowy w odpowiedzi z dnia 16.08.2016 r.